
'SSIBWSh&* Komuna e lStogafy ti? cilZn epei$aq&son i ~ a b i t  ~ d i j & ~  me 
Nr. Rexh. Biznesk 70533014 (ne vazhdim "Xonfraktuesr'"), ne a d n ,  tjetZr, 
janipajtuaf te lidlain njZ kontr~t i ;~ubl l~s~t?r~rrnl  e shhuara me poshte: . 

TITULLI X KONTRATES: 

"LARGLMIDRE DEMOLMI I OBJEKTEKE TE PA PEmORLTRA " 

1.1 Lenda e kontrat& eshte ekzekutimi i Jirrnizimeve dhe punhe ne" vijim 
nga ana e Kontraktuesit: 

. . 

r 

Nr. Iprokurimit ' 

Nr. 1 brendshzm . 

- 633-18-6594-2-1/ C 150' 

633 0181 0641 521 . . . 
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Iq,;~:y,~.. 'fl:;: .. .,: . .  : ...... 2.1  mim mi tohl  ipuneveper aktivitetin e prokurim[t 'ZARG~~DHE . . . .  ..& 
- DEMOLINI I OBJBKTEVE TE PA PERDOR URA " ,23.270,00 € 
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I;!. , ' ' . . dhe rnefialei m~j2;ze~et-rernije"ed~~in~~sh{a~~dhjet~ € :....+.: ?,- . :, :f .. . . %. . , . . 
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,$$.,8,; .: $ , : .  2.2 Crnimi ip~nnendur n i  Nhtin 2.1 rn8 sip& duhet tZ jet+ e vetrqja pages= ' 

'i . . . . . .  !.$<.:-. . , . . 
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' qL? Autoriteti Konhaktues i ka bokh ~ontraktuesit sipas kontrat~s. Ai duhet '' 
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' te jetii i prere dhe te mos . . i nenshtrohet ndryshimeve pergjate ekeku&nit te 
.. # .  kontrates. . . . . . . (  . . .  . 
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. . ?k4: ; .:,, ,- .: ,. .,- ,, ... 2.3 Pagesat do tZ behen, nB p&rn me Kushtet e p2&iithshme, dhe/oie t~? ' 
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..,a,' Veganta te kontrat&. 
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A,, ., Neni 3 ~ e i d i  ipPrpari!sis2 i dokumenteve tt? koy~hat~;~~,' . . : ,: . :  .:. * 
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+I .. _ 3. I Kontmta pirbehet nga dohrneittet nB . vijim: . . .  . - .  ... -- 
&: 

Marrheshja e kontrates; 
Kushtet e Veqanta te.Kontrates; 

:_ 

Kushtet e Pergjithshme te,Kontrat&; - . . 

. .  Tended i Kontraktuesit, . 'duke i e r $ i h ~  edhe specif;kimet 
. . . . Tehike;. - .  

. . , .. ... . . 

OfertaPnanciar (Paramma dhe ~a~allogaria); ' , . _ . . ... . . 

Planip% menaxhimin e liontratk . ... ..- . ,  _ .,. ...... 
. . . . .  Proqesverbalet e Vbitzs ne temn' e mbikqyresi , , . '  . . 
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a 3 2  Dohmentet e . ndryshrne qe e perbZjn2 kontratk konsidedaet'-.se 
e njiira tjetrh; dhe nLF ra te  te paqartesise ,ose diver@enc&.v3 ato . . 

hen sipas rendit t2plrparhisZ ne ti! c i h  j a n ~  dh&d rnl  sip&-. - . 
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. . I  . Neni 4, . Komulii&imet . . . . 
, , . .  I. . . . 

. ' .  -' ,' . . )?> ' I? . . . . . . . . . . . .  . . . . . .  
. 4.1, TZ giitha komunikimet me. shlbim qt? kind 1 bqnB me kZts Koitrate ' 

' ( -  ndLrmjet ~utoritetk Kontraktum, nga nj&a ant? dhe Kontraktuesit nga ana :'. ,:: .. :- . ,;. . 

. tjetzrduhet D ceRh h l l i n  e KontratZs dhe numrin e,saj tZ i d e n t i w i t  dhe . 
duhet te dergohen me poste? fh, email ose te" dor&ohen personal+ht;. 

......... 
, .  . .~omunika'met, per Autoritetin K o n t r d e s  es mmd te adresdheh Autoritetit . 
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;&,'.. . : Kontraktues ose Menaxherit te Projekrit i em8mar . . .  ne Kushtet e Veqanta tt? 
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!:, ; ,, ., . . . , . , .  . ,., 4.2 .~&i~e&oni  gZ d@on kbrnunikath erkon virtetih tepranimit tC saj, , *. ,. .' 
!;,,"!' ' 2 , :. ai duhet ta thote E t e  ne komtinikaten i? rij. Sa hire qP ka qfat t=finditbZr i . ' ,, . .. ?, :. ,,. , , 

, ., .'. '* . . . 
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a<., -. . ., :. . ,.,..,. 
, ; !.' . pranikin e komunikat& me shbim, dzrguesi duhet tL; k2;fkojB v&tetim tL. ;,: 1, . : . ,  .. ..-.!, 

. .# P ; panimit te komunikates se hj. NZ fE. giitha rastet, dBrguai duhdt t 'i mami!.:. . ',,:" .. , . ,- . 
I# .. .,.: . . . , ' ' 
,. A;. . .... . ti! @itha masat e ne-wjshrkp~r ti.' ~iguruar~ranimin e kohunikimit tL tij.? , 

.' 

' 4,3 Kudo nL; kontrath darmhikohet pir dhenien c i  ndonjg njopimi, pelqimi, 
. . 

hiratin&, certi$kate,. use vendimi, pL;rve~ n k e  specifikohet ndryihe ne' 
, njoflm te ti116 pZlqim, miratim, certrykate apo vendim do ti; jete ne fome t Z  . . 

s h h r  dhe JalBt t'njofton", wvErtetojLt', "miratoj tfoseftvendo& ."do tC 
interpretohen ire peputhji me methanat. Ndonje miratim, pajtim, certifkag -,..-.- . . . 

ose vendim i tille nuk duhet te mbahet apo vonohetpa arsye.. 

4.4 Kjo kontratg kh te  e pergatitur n i  giuhPn shqipe ne tri origjinale, dy prej 
te cilave jane. per Autoritetin Kontraktues dhe nje origjiriale per 
Kontraktuesin. I .  , _ .... 
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PZr Autoritetin Kontraktues: -. . . I .  . PZr ~&ztrnktuesitt: 

. . :., . . . 
. . .  

. . - . c .: 
Enirk ZizZBujupaj ' Emri:. S& ~ ~ s l r j a  ' -  
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Poz$ta:. Zjytar PZigjrgiZs i Prokurimit Pozita: , D  r e j . t . 0  r . .. , 
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N21tshkrrjni:' Ngnsh krimi: 
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3A; &&+d' , 3/v/fi 9 ,  
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